pacificationem emendationemque plurimum Ordo Tertius contu

lit, religiosus quidem Ordo at, novo ad eos dies exemplo, nulla 

votorum religione adstrictus, cuius erat cum divinae servandae 

legis, tum christianae perfectionis assequendae hominibus mulie

ribusque in saeculo viventibus offerre ac dare omnibus faculta

tem. Legis novo sodalicio constitutae haec potissimum capita. 

"Ne adsciscerentur nisi qui fidem catholicam tenerent Ecclesiae

que cum summo parèrent obsequio; quomodo sodales ex utroque 

sexu in Ordinem ingrederetur et, tirocinio ad annum exacto, 

vir tamen de uxoris consensu, uxor assentiente viro, Regulam 

sponderent; de vestibus adhibendis honestati paupertatique con

sentaneis deque muliebri cultu moderando; ne Tertiarii inhonesta 

convivía vel spectacula, ne choreas participarent; de abstinentia 

et ieiunio; de culpis ter in anno expiandis et sacra synaxi totidem 
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suscipienda, reconciliatis inter se animis atque alienis rebus do

mino redditis; ne arma, nisi ad Romanae Ecclesiae, fidei chri

stianae patriaeque cuiusque suae tuitionem aut suorum concessu 

ministrorum, Tertiarii ferrent; de horis canonicis aliisve precibus 

persolvendis; de testamento intra tres ab inito Ordine menses 

legitime faciundo; ut turbatam sodales pacem inter se cum exter-

nisque prompte reconciliarent; quid ipsis agendum, si quando sua 

iura ^el privilegia oppugnari aut violari contingeret; sollemne 

iusiurandum ne unquam interponerent, nisi necessitate immi

nente, quam Apostolica Sedes excepisset. Huc praeterea acce

debant alia haud minoris momenti: de audiendo sacro deque 

coetibus stato quoque tempore habendis; de stipe a singulis, pro 

suis cuiusque viribus, conferenda in subsidium tenuiorum, prae

sertim aegrotantium, et in iusta funebria sodalium; quomodo 

alteri alteros aut aegra valetudine affectos inviserent aut pec-

cantes contumacesque corriperent atque emendarent; ne quis 

officia ac ministeria sibi commissa recusaret vel neglegenter imple

ret; de litibus dirimendis. Quo in genere ideo singula persecuti 

sumus, ut appareat, Franciscum, et invicto suo suorumque apo

stolatu et Tertii Ordinis instituto, novae, idest ad evangelii 

formam penitus immutatae, societatis fundamenta iecisse. Mit

tamus, etsi. praecipua, quae in eiusmodi lege ad liturgiam spiri-

tualemque animi cultum pertinebant; ex ceteris praescriptis 

nemo non videt eam coalescere debuisse privatae communisque